186

vol - un - tas ei - us, et in le - ge ei - us med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. Be - a -

vol - un - tas ei - us, et in le - ge ei - us med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. Be - a -

vol - un - tas ei - us, et in le - ge ei - us med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. Be - a -

vol - un - tas ei - us, et in le - ge ei - us med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. Be - a -

192

tus Be - a - tus Be - a - tus Et er - it tam - quam lig - num,  
 tus Be - a - tus Be - a - tus Et er - it tam - quam lig - num,  
 tus Be - a - tus Be - a - tus Et er - it tam - quam lig - num,  
 tus Be - a - tus Be - a - tus Et er - it tam - quam lig - num,

198

quod plant - a - tum Et fo - lium ei - us  
 quod plant - a - tum Et fo - lium ei - us  
 quod plant - a - tum Et fo - lium ei - us  
 quod plant - a - tum Et fo - lium ei - us

203

non de - flu - et:

non de - flu - et:

non de - flu - et:

non de - flu - et:

non de - flu - et:

*ff*

208

Et fo - lium ei - us non de - flu - et:

Et fo - lium ei - us non de - flu - et:

Et fo - lium ei - us non de - flu - et:

Et fo - lium ei - us non de - flu - et:

Et fo - lium ei - us non de - flu - et:

213

*f*//

Be - a - tus vir, qui non ab - i - it

Be - a - tus

Be - a - tus vir, qui non ab - i - it

Be - a - tus

Be - a - tus

Be - a - tus

*ff*

*p*

218

in con - sil - i - o im - pi - or - um,

tus

Et er - it tam - quam lig - num, quod plant - a -

in con - sil - i - o im - pi - or - um,

tus

Et er - it tam - quam lig - num, quod plant - a -

*ff*

223

est sec - us de - curs - us a - qua - rum, quod fruc - tum su - um

tum Be - a - tus

est sec - us de - curs - us a - qua - rum, quod fruc - tum su - um

tum Be - a - tus

228

da - bit in tem - por - e su - o: Et

Et

da - bit in tem - por - e su - o: Et

Et

da - bit in tem - por - e su - o: Et

233

fo - lium ei - us non de - flu - et:

fo - lium ei - us non de - flu - et:

fo - lium ei - us non de - flu - et:

fo - lium ei - us non de - flu - et:

fo - lium ei - us non de - flu - et:

The score for measures 233-237 features a vocal line with four staves and a piano accompaniment. The vocal parts are in a soprano, alto, tenor, and bass register, all singing the Latin text. The piano accompaniment consists of a right-hand melody with eighth-note patterns and a left-hand accompaniment with chords and eighth notes. The key signature is three flats (B-flat major or D-flat minor).

238

The piano accompaniment for measures 238-241 continues the right-hand melody with eighth-note patterns and the left-hand accompaniment with chords and eighth notes. The key signature remains three flats.